UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-STC Quảng Ngãi, ngày 12 tháng 05 năm 2025

GIẤY MỜI

Theo đề nghị của Văn phòng UBND tỉnh tại Công văn số 1265/VP-

KGVX ngày 06/5/2025 về việc điều chuyển dự án Cơ sở hạ tầng ngoài hàng rào

Trường Đại học Phạm Văn Đồng (Khu C). Để thống nhất phương án đề xuất,

trước khi tham mưu UBND tỉnh xem xét, quyết định việc điều chuyển dự án Cơ

sở hạ tầng ngoài hàng rào Trường Đại học Phạm Văn Đồng (Khu C) theo quy

định, Sở Tài chính tổ chức cuộc họp:

1. Thành phần tham dự:

- Sở Tài chính:

+ Ông Phan Đình Trung - Phó Giám đốc, chủ trì;

+ Phòng Quản lý giá và công sản: Lãnh đạo Phòng và chuyên viên theo

dõi;

- Chủ tịch UBND thành phố Quảng Ngãi và lãnh đạo các Phòng, ban có

liên quan trực tiếp (do UBND thành phố mời);

- Hiệu trưởng Trường Đại học Phạm Văn Đồng và lãnh đạo các Phòng,

ban có liên quan trực tiếp của Trường (do Trường Đại học Phạm Văn Đồng

mời);

2. Thời gian: Bắt đầu vào lúc 15 giờ 00 phút, ngày 14/5/2025.

3. Địa điểm: Tại phòng họp số 01, Sở Tài chính (địa chỉ: 110 Lê Trung

Đình, thành phố Quảng Ngãi).

4. Nội dung: Trường Đại học Phạm Văn Đồng, UBND thành phố chuẩn

bị nội dung báo cáo tại cuộc họp và tài liệu phục vụ cuộc họp.

Đây là nhiệm vụ quan trọng và cấp thiết, kính đề nghị quý cơ quan, đơn vị

không được uỷ quyền và tham dự đúng thành phần, thời gian; đồng thời, chuẩn

bị đầy đủ nội dung để cuộc họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:  KT. GIÁM ĐỐC
- UBND tỉnh (báo cáo);

- Thành phần dự họp;

- GĐ và các PGĐ Sở;

- Văn phòng Sở bố trí Phòng họp;

- Lưu: VT, QLGCS(Hiếu).

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Đình Trung

		2025-05-12T14:55:53+0700

		2025-05-12T14:55:36+0700

		2025-05-12T15:07:35+0700

		2025-05-12T15:07:35+0700